
WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

 

ZARZĄDZENIE NR 93 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

w sprawie przekazania projektu Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2017 rok 

oraz projektu Uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Mochowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446
1
), art. 230, 233, 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 446
2
) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Mochowo: 

1. Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2017 rok 

2. Uzasadnienie do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2017 rok 

3. Projekt Uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Mochowo 

  

§ 2. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej dokumenty, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

     /-/ Zbigniew Tomaszewski 

 

 

 

 
  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 



Art. 30.  

1. Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa.  

2. Do zadań wójta należy w szczególności:  

1) przygotowywanie projektów uchwał rady gminy,  

2) określanie sposobu wykonywania uchwał,  

3) gospodarowanie mieniem komunalnym,  

4) wykonywanie budżetu, 

5) zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.  

6) (skreślony).  

3. W realizacji zadań własnych gminy wójt podlega wyłącznie radzie gminy. 


